Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

CONTRATO N.º 63/2025 EMPRESA CONSTRUTORA J M EXCELÊNCIA LTDA.
PARA ASSINATURA
3 mensagens

Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI
<gc.dicaf@ufpi.edu.br>

10 de dezembro de 2025 às
15:41

Para: Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezada Pró-Reitora, boa tarde!

Encaminho o CONTRATO N.º 63/2025 EMPRESA CONSTRUTORA J M EXCELÊNCIA LTDA., em anexo, para
assinatura.

Atenciosamente,

--
Jullyane Alves Teixeira
Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF
Gerência de Contratos - GECON
Pró-Reitoria de Administração - PRAD
Universidade Federal do Piauí - UFPI

Contrato 63-2025.pdf
484K

Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br> 10 de dezembro de 2025 às 16:32
Para: "Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI" <gc.dicaf@ufpi.edu.br>

Boa tarde!
Prezada Jullyane,

Segue o CONTRATO N.º 63/2025 EMPRESA CONSTRUTORA J M EXCELÊNCIA LTDA. assinado, em anexo.

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Érika Costa.
Universidade Federal do Piauí- UFPI
Pró-Reitoria de Administração
Campus Ministro Petrônio Portela - Bairro: Ininga
CEP: 64.049-550 Teresina - PI
Tel: (86) 3215-5580/5581

Contrato 63-2025.pdf
755K

Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF - UFPI
<gc.dicaf@ufpi.edu.br>

10 de dezembro de 2025 às
16:34

Para: Pró-Reitoria de Administração/UFPI <prad.adm@ufpi.edu.br>

Prezada Érica, boa tarde!

Acuso o recebimento e agradeço a presteza.

Atenciosamente,

Jullyane Alves Teixeira

10/12/25, 16:34 E-mail de Universidade Federal do Piaui - CONTRATO N.º 63/2025 EMPRESA CONSTRUTORA J M EXCELÊNCIA LTDA. PAR…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=90b2c5448c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4300216972627941955&simpl=msg-a:r80325310124… 1/2

https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19b0991479a19f4c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj0cu38x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19b0991479a19f4c&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj0cu38x0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19b09c067804b203&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj0eohx00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=90b2c5448c&view=att&th=19b09c067804b203&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj0eohx00&safe=1&zw

Divisão de Contratação, Apuração e Fiscalização - DICAF
Gerência de Contratos - GECON
Pró-Reitoria de Administração - PRAD
Universidade Federal do Piauí - UFPI
[Texto das mensagens anteriores oculto]

10/12/25, 16:34 E-mail de Universidade Federal do Piaui - CONTRATO N.º 63/2025 EMPRESA CONSTRUTORA J M EXCELÊNCIA LTDA. PAR…

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=90b2c5448c&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4300216972627941955&simpl=msg-a:r80325310124… 2/2